L’Àrea d’Abastament d’Aigua considera necessària la contractació de l’ “ASSISTÈNCIA 

TÈCNICA PER A LA VALORACIÓ DE LA RECÀRREGA GESTIONADA D’AQÜÍFERS AMB 

AIGUA REGENERADA A LA RIERA D’ARGENTONA PER A LA MILLORA DE L’ESTAT 

QUANTITATIU I QUÍMIC DE LA MASSA D’AIGUA 18 (MARESME)”. Clau: CTN2500173  per 

un import de licitació de 121.924,60 € (cent vint-i-un mil nou-cents vint-i-quatre euros amb 

seixanta cèntims) més IVA, per un termini d’execució de deu (10) mesos. 

1. Objecte de la contractació 

El Programa de mesures del Pla de Gestió del districte de conca fluvial de Catalunya (en 

endavant PGDCFC) per al període 2022-2027, aprovat per l’Acord del Govern GOV/91/2023,